[image: image1.png]TEMNNOXOOHAA KOMNOAHWNA















Теплоход




«Борис Полевой»


Пермь – Березники + Усолье – Соликамск – Пермь
или Пермь – Березники + Соликамск, Чердынь – Пермь
Уикэнд!
07 августа – 09 августа 2025 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	07 авг
	
	
	17.00

	2
	Березники
	08 авг
	08.30
	4.30
	13.00

	
	Автобусные экскурсии 
в Усолье или 
в Соликамск, Чердынь
	08 авг
	Подробнее в Экскурсионном гиде...

	
	Соликамск
	08 авг
	15.30
	4.30
	20.00

	3
	Хохловка
	09 авг
	08.30
	3.00
	11.30

	
	Пермь
	09 авг
	16.00
	
	


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






